XI.
BELIAR
HUSAN
MATHE
ADVERB
HYNNOL

XII.

Enag. d. a.
cap. 1.
IVSTINIA
NICTVLLI
VIA DOM
FACTVRS
PAVET.

XIII.

prosequenda minime contempserit, nec fasces dicendi. At-
que ea, qua diximus, facta esse poterunt ad emendationem de re-
quibus eam favorabiliter faciendam, hincque Eusebius de ma-
gno legalitate, verumtamen maximo revera iurium
proculatore. At a quibusdam abstinuisse in iustis actibus.
potenti, qui nec verus est in ipsum Romanum Pontifi-
cem omnium iudicare ita miser à peccato illo vix iusti-
ficeo deservit, cum se supra se contra Deo sacrosanctos fa-
cendos erexit, sed hæc latius: ad resiam Occidenta-
les.

XIV. Hoc eodem anno, quem diximus adnotatum post
Consulatum Basilij decimum septimum magnus ille Ec-
clesiæ Narnensis Antistes S. Callistus ex hac vita feliciter
transiit. Testatur id eiusdem Ecclesiæ vetera monumē-
ta nempe his verbis ad eius sepulchrum inscriptio exa-
cta. hanc tamen excelsa minora: inter tot enim tanta-
que bella, quibus est Italia devastata, bonatum litterarum
campum spina replerant.

Callistus Imperatoris Præsul de numero Christi,
Quam satis acti spatio: sors ducisima vita.
Tu regis quibus ades, precæ nos memrare benigna.
Hi fuerunt in te rami credita munda.
Ab omni in parte quiescit Fœdus spulæ brum.
Cantare æquum re noie congrua fœlta.
D. D. ANN. III. M. VIII. D. X.
BB. IN PACE. FR. KAL. IV. L.

XV. Hoc eodem anno magnus ille Iohannes cognomento
Silenarius ex Episcopo ana horetæ, de quo complura
apertiorum dicitur, ex hac vita migrasse reperitur
senos natos centum quatuor, ut liquet assertionem Cyril-
lii discipuli, quem Eusebius & aliorum illustrium
moechorum res gestas scripsit mandasse diximus: licet
agnos eas ad hoc hæreticos præsertim vero O. g. au-
stibus ab aliis confribendos fuisse restiterat: quam obrem i-
pse de sancto præclariora prætermisere videri potest. Sed
nihil ipsius petorantem: Hac quæ dem pauca ex multis
fidei mandata litteris, martini narræ e. u. de fide certami-
na, qua soluta aduersus Origenem & Theodori Mopsustie do-
gmas & errorum, qui ea defendebant, & persecutiones, quas co-
gnoverat Evangelio prædicat, res sustinuit Apostolicis. Sed que ab
eo in hæc hæc sunt, res in naranda aliis. Scio enim fore, ut
multi fuerit consensum, post eum decessum studeant scri-
bere eam certamina & persecutiones & pericula, que sustinuit
pro fide Orth. doxa, victorisque & res ab eo gloriose gestas, &c.
Sed hæc certum magno detrimeto eius temporis hi-
storice veritatis. Quod ad rationem tēporis eius obitus
pertinet, satis liquet, ut quem natum eum Cyril-
lus tradit anno quarto Imperij Marciani Ang. qui est annus
Dominij quingentesimus quinquagesimus quartus,
Sextile scribit annos centum & quatuor, eum hoc anno
decessum opus sit affirmare quem inter Sanctos in ta-
bulas ecclesiasticas relatum, cum Orientalis, tum Occi-
dentalis Ecclesiæ annuæretaria memoria colit. Et licet
verò eorum gestarum annus hulus
hinc esto.